
Portaria nº 012/2013/PROGRAD, de 14 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe
conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento Geral desta
Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Helena Regina Pinto Lima,
Matrícula 1184107, CPF 823.160.587-87-- Orientador,
Rosilei Aparecida Garcia, Matrícula 1551285, CPF
252.216.258-65-- Titular, Dória Maria Saiter Gomes,
Matrícula 0363673, CPF 721.215.567-53-- Titular, Maria
Mercedes Teixeira da Rosa, Matrícula 0386432, CPF
625.018.287-04-- Suplente, Cláudia Franca Barros,
Matrícula 0686233, CPF 844.565.667-87-- Suplente,  para,
sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Sabrina Mágna Pereira, matrícula
nº 200703532-2, CPF 120.568.467-05 intitulada "Anatomia
dos órgãos subterrâneos de Cannaceae e Heliconiaceae -
aspectos evolutivos do xilema".

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


